
施設使用料（令和５年10月使用分から）
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施設使用料（令和５年10月使用分から）
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附属設備使用料（令和５年10月使用分から）

12

張出舞台 ( 張出 180× 舞台幅 )( 全面使用 )

張出舞台 ( 張出 180× 幅 90)( 部分使用 )

所作台
平台（180×90、180×120）
平台（180×180）
開き足
箱足
緋毛せん
長座布団
指揮者台（譜面台付き）
譜面台
金びょうぶ
銀びょうぶ
紗幕
上敷ござ
音響反射板（照明付き）
演台（大ホール）
演台（小ホール）
司会台
スクリーン（大ホール）
可搬型スクリーン
姿見
大黒幕（つり物バトン含む）
つり物バトン
ステージマット
ドライアイスマシン
大ホール拡声装置
小ホール拡声装置
移動用スピーカー
マイクロホン
大ホールワイヤレスマイクロホン
小ホールワイヤレスマイクロホン
３点吊りマイク装置（マイク付き）
ダイレクトボックス（ＤＩ）
マイクスタンド
ミキシングコンソール（可搬型）
録音再生装置

１式
１枚
１枚
１脚
１個
１枚
１枚
１台
１台
１双

１張
１双

１枚
１式
１台
１台
１台
１式
１式
１台
１掛
１本
１式
１台
１式
１式
１台
１本
１本
１本
１式
１式
１本
１台
１台

7,260
220
330
110
110
440
220
220
110
1,650
1,650
880
330
9,240
880
660
660
1,320
660
330
1,210
220
6,050
1,650
7,260
2,530
770
880
1,430
1,430
1,870
880
220
2,090
1,210

舞
台
設
備

音
響
設
備

220
5,060１式

１式


